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UPS ZASILACZ AWARY]JNY PowerWalker

VI 2200 STL FR

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Czas przetaczania
llos¢ baterii

Rodzaj obudowy
Moc pozorna

Moc rzeczywista
Typ baterii

Postac fali

Liczba faz na wejsciu

Architektura UPS

736,19 zt

18255

VI 2200 STL FR
4260074980783
2-6ms

2

Tower

2200

1320

12V /9 Ah
Sinus modyfikowany
1/1

Line-Interactiv

Zimny start Tak

Opis produktu

UPS ZASILACZ AWARYJNY PowerWalker VI 2200 STL FR

Model: VI 2200 STL FR

NAJWAZNIEJSZE CECHY:

e 2200VA / 1320W Line-Interactive UPS
Gniazda: 4 x PL

Batteria: 2x 12V/9Ah

Kompaktowe wymiary

Wysoka wydajnos$¢ dla zastosowan domowych

PRZEZNACZENIE
Seria Power Walker Basic VI STL zostata zaprojektowana, aby zaspokoi¢ podstawowe potrzeby rynku. Ten zasilacz UPS w

technologii line-interactive chroni urzgdzenia kohcowe przed awariami zasilania i zaktéceniami napiecia. Jest wyposazony w
port USB z obstuga HID.

DANE TECHNICZNE:
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Wysokos¢

Czas transferu

Dtugos¢

Zakres napiecia wejsSciowego
Napiecie wejsSciowe

Moc pozorna

Moc

Napiecie wyjsciowe

Liczba baterii

Pojemnos¢ baterii

Zalecana wilgotnos¢ otoczenia
Maksymalny czas przetaczania
Napiecie baterii

Zalecana temperatura otoczenia
Czas podtrzymania przy 50% obcigzeniu
Waga baterii

Czas tadowania baterii

Czas podtrzymania przy 100% obcigzeniu
Szerokos¢

Liczba gniazd rozszerzen
Czestotliwos¢ wyjsciowa

Regulacja napiecia wyjsciowego
Regulacja czestotliwosci wejsciowej
Gniazda wyjsciowe

Postac fali

Gniazdo rozszerzeh

Awaryjne wytgczenie (EPO)
Zabezpieczenie przeciwprzepieciowe
Kontrola wentylacji

Ztacza

Oprogramowanie

Kolor

Obstugiwane systemy operacyjne

178 mm
2-4ms
298 mm
162 -290V
230V

2200 VA
1320 W
230V

2

9 Ah

0-90 %

4 ms

12V

0-40 °C
3.9 min
4.12 kg

8 H

0.1 min
148 mm

0

50 Hz
+/-10 %
+/-1 Hz
230V PL (10A)x4
Modyfikowana sinusoida
Nie

Nie

Tak

Nie

USB 2.0
PowerMaster
Czarny

Win. 98, Win. 2000, Win. XP, Win. Vista, Win. 7, Linux,
FreeBSD, Solaris, Win. 8, Win. Vista 64bit, Win. 7 64bit, Win. 8

64bit
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